Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]Cxema No 8

I'panuna conua bHO-3HAYUMBIX 00HEKTOB 00IECTBEHHbIX 3AAHNI U
coopyskenuii OMCyK4aHCKOI0 ropockoro okpyra (m. Omcykuan)

- ®OK c nnaBarenbHbIM OacceitHOM 25Xx8.5 M (yn. Jlenuna — yn.Tearpanbmas)

s

%M iy :
S TV RN 4

VenoBHbIE 0003HAYEHHS:

- IIPH OTCYTCTBAU 000c00sIeHHOH Tepputopun (60 m.);

/ \ - IpY Halmuuu o0ocoGinennon Tepputopuu (30 m.);

От    10.08.2017г.        №     621
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 04.08.2015г. № 576 «Об установлении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования  «Омсукчанский городской округ»

В связи с введением в эксплуатацию нового социально-значимого объекта на территории Омсукчанского городского округа,  администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 04.08.2015г. № 576 «Об установлении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, прилегающих к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования  Омсукчанский городской округ» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к Постановлению «Перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

- Раздел «Объекты спорта» дополнить строкой следующего содержания:

	16
	ФОК с плавательным бассейном (схема № 8)
	МБУ физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном «Жемчужина»
	Магаданская обл.,
п. Омсукчан,
ул. Театральная, д. 1
	686410,
Магаданская обл.,
п. Омсукчан,
ул. Театральная, д. 1

- В разделе «Вокзалы, аэропорты, иные места массового скопления граждан, а также места нахождения источников повышенной опасности, определенных органами государственной власти Магаданской области» пункты  16 - 21 считать пунктами 17-22 соответственно.

1.2. Дополнить Постановление приложением № 10 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу экономики администрации Омсукчанского городского округа направить настоящее постановление в течение 30 дней после утверждения в министерство сельского хозяйства, рыболовства и продовольствия Магаданской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа (Романова Н.А.).

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в газете «Омсукчанские вести», а также размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

И.о. главы администрации

С.Н. Макаров
	Приложение

к постановлению

администрации

городского округа

от 10.08.2017г. № 621